c. la orele
21/2 d. a., în cimiterul bisericei din Sibiiu,
suburbiul Iosefin.

S i bi i u, 7 Februarie n. 1902. In semn
de nemărginită durere, Comitetul «Reuniunei
sodalilor români din Sibiiu».

— M e s e ria ş ii ro m . d in loc arangează
oproducţiune teatrală împreunată cu jo c , Sâm
bătă la 9/22 Februarie 1902 în sala hotelului
«Transsyilvania» în favorul fondului «Secţiei
industriale». începutul la 8 ore seara. Preţul
locurilor: Locul I. şirul 1, 2 şi 3 câte 2 cor.
Şirul 4 1 cor. 8 fi!. Locul II. şirul 1 şi 2
câte 1 cor. 20 fii. Şirul 3, 4 şi 5 câte 1 cor
Parterre 80 fii. Galerie 50 fii.